
 

           

POZVÁNKA 
v souladu s ustanovením části V čl. 11 Stanov SVJ  

SVOLÁVÁME 
 

Shromáždění  
Společenství vlastníků jednotek NOVÁ HARFA I - Podkovářská čp. 933 

Praha 9, Podkovářská 933/1, IČ.: 28382986, 
zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl S, vložka 8860 

 

v prostorách Hospodářské komory ČR, Freyova 27, Praha 9, sál LABE,   
ve středu 7. listopadu 2018 od 18:00 hodin,  

vzhledem k počtu členů společenství prezence již od 17:30 hodin 
 

s tímto programem: 
 

1. Prezence (úvod) 
2. Schválení jednacího řádu a zapisovatele 
3. Zpráva o činnosti výboru a o správě domu 
4. Hospodaření společenství: 

a. schválení roční účetní závěrky za rok 2012 až 2017 
b. schválení rozpočtu pro rok 2019 (a další období) 
c. schválení převodu zisku SVJ do kapitoly 1 (dlouhodobé zálohy) 

5. Různé  
a. Rozhodnutí o opravách/rekonstrukcích dřevěných pergol ve vnitrobloku 
b. Rekonstrukce světel na chodbách 
c. Instalace předokenních markýz 
d. Diskuse 

6. Závěr 
 

Všechny podklady k jednání budou rovněž k dispozici v elektronické podobě na: www.novaharfa.info (nejpozději od 
7.10.2018) nebo v kanceláři správce. Vaše případné návrhy na změnu, prosím předkládejte písemně a to 
6.11.2018 do zahájení Shromáždění. Velice tím usnadníte a urychlíte vlastní průběh jednání. 
 
V příloze je uvedena plná moc, pokud by nebylo možné se jednání zúčastnit. 
 
 

V Praze dne 7. října 2018 
 
 

Mgr. Michael Tintěra Ing. Martin Glogar 
předseda výboru místopředseda výboru 
 

mapa místa konání:     


